
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                        14 სექტემბერი, 2012 წელი 

  

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 1 4 

   

   ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტის  

სრული პროფესორის ქეთევან გოგოლაძისთვის 

 ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებ 

 
      

   ,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის  მე-2 და მე-3 

პუნქტების, უნივერსიტეტის წესდების  მე-9 მუხლის ო) ქვეპუნქტისა და მუსიკის 

ფაკულტეტის საბჭოს № 1 ოქმის ( 13. 09 2012 )  გადაწყვეტილების საფუძველზე 
 

      აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

 

1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტის სრულ 

პროფესორს ქეთევან გოგოლაძეს  მიენიჭოს ემერიტუსის წოდება. 

 

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

          

3.. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

 

              აკადემიური საბჭოს 

                თავჯდომარე                                                   ე. მესხია 

 
 

 


